

令和3年度 第3四半期資金管理実績

【収入】

(単位:千円)

款 項	計画	実績	差	備考
1 運営費交付金収入	101,000	204,351	103,351	
1 運営費交付金収入	101,000	101,696	696	
2 特別運営費交付金収入		102,655	102,655	
2 学生納付金収入	397,848	394,917	△ 2,931	
1 授業料収入	364,368	360,005	△ 4,363	
2 入学料収入	30,847	31,599	752	
3 入学検定料収入	2,633	3,313	680	
3 受託研究等収入	992	0	△ 992	
1 受託研究収入				
2 受託事業収入	992	0	△ 992	
4 寄附金収入	250	7	△ 243	
1 寄附金収入	250	7	△ 243	
5 補助金等収入				
1 国庫補助金収入				
6 施設費収入				
1 市施設整備費補助金収入				
7 財務収入				
1 財務収入				
8 雑収入	11,848	4,745	△ 7,103	
1 貸付料・使用料等収入	4,819	4,505	△ 314	
2 助成金等収入	7,000	174	△ 6,826	
3 手数料等収入	29	30	1	
4 大学入学共通テスト実施料収入				
5 その他雑収入		36	36	
9 目的積立金取崩収入				
1 第Ⅰ期中期目標期間繰越目的積立金取崩収入				
2 第Ⅱ期中期目標期間目的積立金取崩収入				
3 前期繰越目的積立金取崩収入				
収入合計(A)	511,938	604,020	92,082	

【支出】

(単位:千円)

款 項	計画	実績	差	備考
1 業務費	292,122	281,625	△ 10,497	
1 教育経費	76,230	61,238	△ 14,992	
2 研究経費	8,900	5,001	△ 3,899	
3 教育研究支援経費	29,000	24,087	△ 4,913	
4 受託研究費等	992	582	△ 410	
5 人件費	177,000	190,717	13,717	
2 一般管理費	132,614	75,906	△ 56,708	
1 法人経費	120	208	88	
2 事務経費	125,453	71,313	△ 54,140	
3 企画広報経費	2,850	612	△ 2,238	
4 学生募集経費	4,191	3,773	△ 418	
支出合計(B)	424,736	357,531	△ 67,205	

第3四半期収支(A)-(B)

87,202 246,489 159,287

令和3年度 四半期資金管理実績(第1～3期)

【収入】

(単位:千円)

款 項	計 画	実 績	差	備 考
1 運営費交付金収入	303,000	407,743	104,743	
1 運営費交付金収入	303,000	305,088	2,088	
2 特別運営費交付金収入		102,655	102,655	
2 学生納付金収入	771,813	761,788	△ 10,025	
1 授業料収入	728,737	725,056	△ 3,681	
2 入学料収入	39,071	31,741	△ 7,330	
3 入学検定料収入	4,005	4,991	986	
3 受託研究等収入	1,192	200	△ 992	
1 受託研究収入	200	200	0	
2 受託事業収入	992	0	△ 992	
4 寄附金収入	750	230	△ 520	
1 寄附金収入	750	230	△ 520	
5 補助金等収入				
1 国庫補助金収入				
6 施設費収入	42,640	42,640	0	
1 市施設整備費補助金収入	42,640	42,640	0	
7 財務収入	3	2	△ 1	
1 財務収入	3	2	△ 1	
8 雑収入	26,074	15,286	△ 10,788	
1 貸付料・使用料等収入	13,011	11,884	△ 1,127	
2 助成金等収入	8,296	2,725	△ 5,571	
3 手数料等収入	87	98	11	
4 大学入学共通テスト実施料収入				
5 その他雑収入	4,680	579	△ 4,101	
9 目的積立金取崩収入				
1 第Ⅰ期中期目標期間繰越目的積立金取崩収入				
2 第Ⅱ期中期目標期間目的積立金取崩収入				
3 前期繰越目的積立金取崩収入				
収 入 合 計 (A)	1,145,472	1,227,889	82,417	

【支出】

(単位:千円)

款 項	計 画	実 績	差	備 考
1 業務費	745,389	755,703	10,314	
1 教育経費	171,525	153,559	△ 17,966	
2 研究経費	20,100	11,002	△ 9,098	
3 教育研究支援経費	92,572	82,810	△ 9,762	
4 受託研究費等	1,192	606	△ 586	
5 人件費	460,000	507,726	47,726	
2 一般管理費	291,687	255,861	△ 35,826	
1 法人経費	960	616	△ 344	
2 事務経費	270,496	240,117	△ 30,379	
3 企画広報経費	9,850	7,355	△ 2,495	
4 学生募集経費	10,381	7,773	△ 2,608	
支 出 合 計 (B)	1,037,076	1,011,564	△ 25,512	

第1から第3四半期合算累計収支(A)-(B)	108,396	216,325	107,929	
-------------------------------	----------------	----------------	----------------	--

令和3年度 資金管理計画

【収入】

(単位:千円)

款 項	本年度予算額	第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期
1 運営費交付金収入	531,796	101,000	101,000	101,000	228,796
1 運営費交付金収入	406,782	101,000	101,000	101,000	103,782
2 特別運営費交付金収入	125,014				125,014
2 学生納付金収入	822,481	364,369	9,596	397,848	50,668
1 授業料収入	728,737	364,369		364,368	
2 入学料収入	79,182		8,224	30,847	40,111
3 入学検定料収入	14,562		1,372	2,633	10,557
3 受託研究等収入	1,192		200	992	
1 受託研究収入	200		200		
2 受託事業収入	992			992	
4 寄附金収入	3,050	250	250	250	2,300
1 寄附金収入	3,050	250	250	250	2,300
5 補助金等収入	1,500				1,500
1 国庫補助金収入	1,500				1,500
6 施設費収入	42,640	42,640			
1 市施設整備費補助金収入	42,640	42,640			
7 財務収入	5		3		2
1 財務収入	5		3		2
8 雑収入	34,643	4,792	9,434	11,848	8,569
1 貸付料・使用料等収入	17,074	3,373	4,819	4,819	4,063
2 助成金等収入	9,496	1,296		7,000	1,200
3 手数料等収入	124	29	29	29	37
4 大学入学共通テスト実施料収入	3,269				3,269
5 その他雑収入	4,680	94	4,586		
9 目的積立金取崩収入	19,053				19,053
1 第Ⅰ期中期目標期間繰越目的積立金取崩収入					
2 第Ⅱ期中期目標期間目的積立金取崩収入					
3 前期繰越目的積立金取崩収入	19,053				19,053
収入合計	1,456,360	513,051	120,483	511,938	310,888
累計収入額		513,051	633,534	1,145,472	1,456,360

【支出】

(単位:千円)

款 項	本年度予算額	第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期
1 業務費	1,052,952	290,304	162,963	292,122	307,563
1 教育経費	204,204	79,704	15,591	76,230	32,679
2 研究経費	33,871	4,600	6,600	8,900	13,771
3 教育研究支援経費	123,552	29,000	34,572	29,000	30,980
4 受託研究費等	1,192		200	992	
5 人件費	690,133	177,000	106,000	177,000	230,133
2 一般管理費	403,408	81,168	77,905	132,614	111,721
1 法人経費	1,116	720	120	120	156
2 事務経費	380,912	72,905	72,138	125,453	110,416
3 企画広報経費	10,999	5,000	2,000	2,850	1,149
4 学生募集経費	10,381	2,543	3,647	4,191	
支出合計	1,456,360	371,472	240,868	424,736	419,284
累計支出額		371,472	612,340	1,037,076	1,456,360

累計収支	141,579	21,194	108,396	
------	---------	--------	---------	--